
44.413.680/0001-40

Nota de empenho

1379

Exercício

2022

1379Número:

Tipo: Ordinário

Processo: 2283/2022

Modalidade Contratada:  Pregão Eletrônico

Emissão: 21/12/2022

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.33.90.30.099 - Outros Materiais De Consumo

Favorecido

Nome: JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

Endereço: Estrada da Arrozeira Nº 510 Sala 01 Pavmto Primeiro Piso

Bairro: Centro Cidade/UF: Eldorado do Sul / RS

CEP: 92990000 Telefone: (51) 2160-4966

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual: 267/0035269

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: Conta:
31.636.399/0001-25

Agência:

Valor: 3.000,00

Três Mil Reais

Histórico:
Valor empenhado a JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, conforme PE n° 32/2022, cujo
o objeto é aquisição pontual de materiais e equipamentos hospitalares destinados às atividades de educação continuada em
Enfermagem desenvolvidas no Coren-SP Educação, para aquisição do item abaixo:
Item 32 – CUFFÔMETRO – MARCA PORTEX – FABRICANTE SMITHS MEDICAL ASD, INC – PROCEDÊNCIA CHINA –
MODELO/VERSÃO 100.568.000 – na quantidade de 01 unidade. Conforme cláusula 06 do termo de referência, o prazo para
entrega é de 30 dias corridos a partir do recebimento da Nota de Empenho, em entrega única.
O bem deverá ser entregues na Unidade do CorenSP Educação, localizada na Rua Dona Veridiana, 298, Bairro Santa Cecília/SP,
CEP 01238-010, com horário compreendido entre 07h00 e 16h00, em dias úteis. Responsável pelo aceite: Elaine Lourenço. CPF nº
821.015.310-20 RG nº 4074678337 SJS/II RS.

Saldo Anterior

222.073,85

Valor do Empenho

3.000,00

Saldo Atual da Conta

219.073,85

São Paulo-SP, 21 de dezembro de 2022

JAMES FRANCISCO PEDRO DOS SANTOS -
PRESIDENTE

ERICA CHAGAS ARAUJO - VICE-
PRESIDENTE

GERGEZIO ANDRADE DE SOUZA - 1°
TESOUREIRO

VIRGINIA TAVARES SANTOS - 2°
TESOUREIRO

EMITIDO POR: ANDERSON MINHOTO
GONCALVES

AUX. ADMINISTRATIVO


		2022-12-21T08:50:26-0300
	Anderson Minhoto Gonçalves


		2022-12-21T13:31:02-0300
	JAMES FRANCISCO PEDRO DOS SANTOS:58336354549


		2022-12-21T13:31:25-0300
	GERGEZIO ANDRADE SOUZA:01354262786




